
 

KONSULTIMET PUBLIKE PËR NIVELIN E RI TË TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE PËR VITIN 2022 E NË 

VIJIM, DHE PBA-në 2022-2024 TÊ BASHKISÊ LEZHÊ 

Nr. Aktiviteti Data  Vendi  Ora  Mënyra Forma 

1. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Dajç 

26.10.2021 Autostradë “Suli 15:00 Takim publik Bisedë 

2. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Blinisht 

26.10.2021 Lokali në qendër, 

Blinisht 

16:30 Takim publik Bisedë 

3. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Kallmet 

27.10.2021 Lokali në qendër, në 

katin e dytë 

16:00 Takim publik Bisedë 

4. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Balldre 

27.10.2021 Kafja e Madhe 17:30 Takim publik Bisedë 

5. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Kolsh 

28.10.2021 Zyrat e Njësisë 

Administrative Kolsh 

16:00 Takim publik Bisedë 

6. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Shëngjin 

28.11.2021 Zyrat e Njësisë 

Administrative Shëngjin 

17:30 Takim publik Bisedë 

7. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Zejmen 

01.11.2021 Palestra e Shkollës së 

Mesme 

16:00 Takim publik Bisedë 

8. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Shënkoll 

01.11.2021 Palestra e Shkollës së 

Mesme “Llesh Nik 

Daka”” 

17:30 Takim publik Bisedë 

9. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Ungrej 

02.11.2021 Njësia Administrative 

Ungrej 

11:00 Takim publik Bisedë 

10. Takim me gazetarë dhe Organizata 

të Shoqërisë Civile 

02.11.2021 Salla e Këshillit të 

Bashkisë Lezhë 

16:00 Takim publik Bisedë 
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11. Konsultim publik me banorët e 

qytetit Lezhë 

02.11.2021 QKF 17:30 Takim publik Bisedë 

12. Takim me biznesin 03.11.2021 QKF 17:00 Takim publik Bisedë 

13. Konsultim publik me të gjithë 

qytetarët 

10.11.2021-

19.11.2021 

Online Online Pyetësor Konsultim 

elektronik 

14. Konsultim publik me banorët e 

qytetit Lezhë dhe të Nj/Ad Shëngjin 

03.11.2021 QKF Lezhë 17:00 Takim publik Bisedë 

15. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Balldre, Blinisht, Dajç, 

Kallmet 

27.10.2021 Karburanti në qendër të 

Njësisë Administrative 

Dajç 

16:00 Takim publik Bisedë 

16. Konsultim publik me banorët e 

Nj/Ad Shënkoll, Zejmen, Kolsh 

28.10.2021 Restorant  “ORKIDEA” 

në autostratë 

17:00 Takim publik Bisedë 

17. Konsultim publik me gazetarë dhe 

media locale në Lezhë 

23.11.2021 Këshilli Bashkiak Lezhë 11:00 Takim publik Bisedë 

 


